Musa

Çelebi, Edirne’yi fethedip bütün Rumeli topraklarına hâkim olduğunda, Mihaloğlu

Mehmed’i Rumeli Beylerbeyi, Simavna kadısı oğlu Şeyh Bedreddin’i de kazasker olarak

tayin etmişti.64 Dolayısıyla, Akyazılı Tekkesi’ni yaptırdığını söylediği ve ölüm tarihi 1403

(Hicrî 805) olan Aziz Bey, ilk anlatıya dayanmaktadır ve muhtemelen 15. yüzyıl sonunda

inşa edilmiş olan65 Akyazılı Tekkesi’ni yaptırmış olması mümkün değildir.

3.3. Alevilik-Bektaşilik

Yukarıda da değindiğimiz Temmuz ve Ağustos 1939 tarihli mektuplarda,

Mihaloğulları’nın kökeni meselesinin yanı sıra Alevilik ve Bektaşilik inancıyla ilgili de